Guayaquil, 27 de julio de 2020 INCIVILAUSA $.A.

Seiiores .
Superintendencia de Compaiiias, Mercados y Valores

Guayaquil. -
De mis consideraciones:

Yo, JEREMY ISAAC NUNEZ ALVARADO con nimero de cédula
0956440036, autorizado por el Sefior Fabricio Eloy Grijalva Cabanilla,
Presidente de INCIVILNUSA S.A., mediante la presente comunicacion me
sirvo notificar a ustedes sobre la posesion efectiva por parte mia y de mis
hermanos, los sefiores: ARQ. GABRIEL ELIAS NUNEZ VACA con
nimero de cédula 0911048924; CARLOS ANDRES NUNEZ ALVARADO
nimero de cédula 0918169921; y, ABG. MARIA GABRIELA NUNEZ
ALVARADO con nimero de ceédula 0918169913, relacionada a la
propiedad de un total de Quinientas Cincuenta Acciones Ordinarias y
Nominativas (550), mismas que tienen el valor de Un Délar de los Estados
Unidos de Ameérica (USD $1.00) por lo que suman un total de Quinientos
Cincuenta Ddlares de los Estados Unidos de América (USD $550.00), que
fueron propiedad en vida nuestro padre, el ING. GABRIEL FRANCISCO
NUNEZ DAGER, misma a la que adjunto un testimonio original de dicha
posesion efectiva, segin lo indicado por el Presidente de la compaiiia,

Pl

C.l. 0956440036

6 TR

Lo YRAMITE: 50477-0041-20

27007720 11:43

I:'O(:LJIMEB'ITO.'.‘:: Sallcltucl de ramite

- iXP: 180255






Pt
e PEPUDLICE 7 L EUADOR -
B DaEOICE 6T ”‘i;*};f,’..“‘m' e BSTRLCTE it men
¥ [ fluf'A - Gam & A ”ESI'I.FBWNE
e e e
IS - T s M
- mw‘x‘éh ALVARADO ESFINOZA NOZA SOFTA HAGALL
y LD R AT ;ﬁ;ﬂ ¥V RECHADE Uit
' GUAYAS AQUIL )
2035-05- i
..~ GUAYAQUL oty PEIA Dﬁng;Gcn € ﬂ*)"*
v GAREO foneeneT 16897-05-20 201-63-17 AL AL 0T S0 T
l"ﬂ!ﬁ"lm,'ﬂmm - CORP, REG. CIVIL DR GUAYAZUL o e
‘.:‘,:‘»Jv..x.:ﬂm -‘-"-é‘i“ IDECUOY56440036<<L<€CcCCC<<C<cl
PO ot 199705 30H20270917ECU~£<<<<< <<
‘ NUSEZ<ALVARADO<{JERENY<ISAACCC

e L e e |
am" 207

-~

034

e

AR s BN
FRIFERG GUAYAS
Ean o GUAYAQUIL

Bl oreiimy 3
reunLGas TARALUD

E!Hlﬂﬁﬂﬁﬂﬂiﬁl

a1

CERTIICADG pE VOTACION

NUREZ A:.vanAuo JEREMY |0AAG

cagh

¢23e440038

TECLER -






RN O

Factura; 001-003-000000737

AN

20200901081P00299

PROTOCOLIZACION 20200901081P00299

POSESION EFECTIVA, INCLUIDA SU PROTOCOLIZACION

FECHA DE OTORGAMIENTO: 17 DE JUNIO DEL 2020, {14:00)

OTORGA: NOTARIA OCTOGESIMA PRIMERA DEL CANTON GUAYAQUIL

GUANTIA: INDETERMINADA,

__
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A PETICION DE:
NOMBRES/RAZON SOCIAL [ TIPO INTERVINIENTE DOCUMENTO DE IDENTIDAD Wo, IDENTIFICACION
NUNEZ VACA GABRIEL ELIAS | FOR SUS PROPIOS DERECHOS CEDULA 0911045524
zﬂgg‘ég‘w’ RADO CARLOS  |poR sus PROPIOS DERECHOS CEDULA / j 0978169921

NUNEZ ALY ARADD MARA - ~

pytrrdp POR SUS PROPIOS DERECHOS CEDYA 0916169913

:‘é‘ﬂiz ALVARADO JEREMY 42 sUS PROPIOS DERECHOS cebuLA / 0956440036

Nombre def causante: GABRIEL FRANCISCO NUNEZ DAGER

Observaciones:

NOTARIO{A) CKRRASCO PIERO
NOTARIA OCTOGESIMA PRIMEF

ZOMAS AYCART VINCENZINI
DEL CANTON GUAYAQUI

21107120 11:43

i* TRAMITE: 50477-0041-20
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DR. PIERQ THOMAS AYCART VINCENZINI CARRASCO, Wigs.
NOTARIQ TITULAR QCTOGESIMO PRIMERC DEL CANTON GUAYAQUIL

No. ESCRITURA 20200901037P00299
CODIGO NUMERICO SECUENCIAL

, Ay Q;mgi f'\‘:%
ESCRITURA PUBLICA DE ACTA DE POSESION EFECTIVA A FASRGYT™

DE LOS SERORES GABRIEL ELIAS NUNEZ VACA, CARLOS AR ;.-:‘i- Y
ALVARADO; MARIA GABRIELA NUNEZ ALVARADO: y, JEREMY ISAACHUREF™""
ALVARADO.-
CUANTIA: INDETERMINADA. -
Di: 2 TESTIMONIOS -

En la ciudad de Guayaquil, Capital de la Provincia del Guayas,
Republica del Ecuador, el dia de hoy, diecisiefe de junio de
dos mil veinfe, ante mi, DOCTOR PIERO THOMAS AYCART
VINCENZINI CARRASCO, Mgs. NOTARIO TITULAR OCTOGESIMO
PRIMERO del Canién, comparecid con plena capacidad,
livertad y conocimiento los seficres GABRIEL ELAS NURNEZ VACA,
por sus propios derechos; CARLOS ANDRES NUREZ ALVARADO, por
sus propios derechos; MARIA GABRIELA NUNEZ ALVARADO, por sus
propios derechos; y, JEREMY ISAAC NUREZ ALVARADQ, por sus propios
derechos, los comparecientes han  demosttado que son
herederos legitimos del causante sefior GABRIEL FRANCISCO
NUNEZ DAGER, quien fallecid en la ciudad de Guayaqull, paroquic
Tarqui, el diecisieie de ociubre del dos mil diecinueve, inscrita en el
Regisiro Civil, Identificacidn y Cedulacién, conforme consta en el
cerfificado de defuncidbn que se adjunta como documento
hahilifanie.Conforme consta de las partidas de nacimiento vy
certificado de defuncidn, agregadas a la referida escritura
publica, por to que me solicitan les conceda la posesion
efectiva pro indiviso y sin perjuicios de terceros, como
herederos de todos 105 bienes dejados por el causante, y en

especial: Yno) valores y demds beneficios como accionista de  la
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DR, FIERC THOMAS AYCART VINCENZINI CARRASCO, Mgs.
NOTARIO TITULAR QCTOCGESIMGO PRIMERC DEL CANTON GUAYAQUIL

compafiia  INCIVIENUSA  S.A.- bos) El vehiculo de los siguientes
caracteristicas: ARO mil novecientos noventa y ocho, Marca Ford,
Modelo F150 XL 4X2, NUmero motor AJFIWP47461, Pais ECUADOR, Placa
GKVO710, Serial chasis AJFIWP47461. Sobre la base de los
antecedentes sefalados, yo, DOCTOR PIERO THOMAS AYCART
VINCENZINI  CARRASCO, Notario Poblico Titular Octogésimo Primero
del Cantdon Guayaquil, CONCEDO a favor de los sefiores GABRIEL
ELLAS NUREZ VACA, CARLOS ANDRES NUNEZ ALVARADO; MARIA
GABRIELA NUNEZ ALVARADO; y, JEREMY ISAAC NUNEZ ALVARADO, Ia
Posesidon  Efectiva proinaivisc y sin péerjuicio de 1os derechos de
terceros, sobre fodos los bienes dejados por el causanfe, y en
especial Uno) valores y demads beneficios como accionista de  la
compahia INCIVILNUSA S.A- Dos) E vehiculo de las siguientes
caracteristicas: Ao mil novegifeﬁfos novenia y ocho, Marca Ford,
Modelo F150 XL 4X2, NOmero r:r’%ofok| AJFIWP47461, Pais ECUADOR, Placa
GKVO0710, Serial chasis AJFIWP27461- De fodo lo cual doy fe.
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DR. PIERO THOMAS AYCART VINCENZINI CARRASCO. Mas.
NOTARIO OCTOGESIVIO PRIMERO DEL CANTON GUAYAQUIL

No. ESCRITURA 20200901081P 00299
CODIGO NUMERICO SECUENCIAL

A%

ESCRITURA PUBLICA DE DECLARACION JURAMEN mj@;@(% \
UIL
PARA SOLICITAR POSESION EFECTIVA, PRO INDIVIS@U%YWA%

a—y

NCTARIA

LXXX] 2
3 SIN PERJUICIO

4 DE TERCEROS DE 1LOS BIENES DEJADOS

5 POR NUESTRO PADRE

6 OLMEDO BARCIA PARRA|ES -

7 CUANTIA: INDETERMINADA.-

8 DI: 2 TESTIMONIOS.

9 :

10 En la ciudad de Guayaguil, Capital de la Provincia del Guayas,
11 Republica del Ecuador, hoy dia diecisiete de junio de dos mil veinte,
12 ante mi DOCTOR PIERO THOMAS AYCART VINCENZINI CARRASCO, Mgs.
13 NOTARIO TITULAR OCTOGESIMO PRIMERO del Cantén Guayaquil,
14 comparecen con plena capacidad, libertfad y conocimiento, a  Ia
15 celebracién de la presente escritura; los sefiores GABRIEL ELIAS NUNEZ
16 VACA, de estado civii casado, de ocupacidon arquitecto, de
17 nacionalidad ecuatoriana, domiciliado en esta ciudad de Guayaqgui,
18  por sus propios derechos; CARLOS ANDRES NUNEZ ALVARADO, de estado
19 civil casado, de ocupacién empleado, de nacionalidad ecuatoriana,
20 domiciiado en esta civdad de Guayaquil, por sus propios derechos;
21 MARIA GABRIELA NUNEZ ALVARADQ, de estado civil soltera, de
22 ocupacion abogada, de naciondlidad ecuatoiana, domicilioda en
23 esta ciudad de Guayaquil, por sus propios derechos; y, JEREMY ISAAC
24 NUNEZ ALVARADO, de estado civil solfero, de ocupacién empleado, de
25 naciondiidad ecuateriana, domicilicdo en esta ciudad de Guayaqui,
26 porsus propios derechos.- Los comparecientes son mayores de edad,
27 con la capacidad civil y necesaria para celebrar toda clase de actos o
28 contratos, a quienes de conocer doy fe, por habermme exhibido sus
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DR. FIERO THOMAS AYCART VINCENZINI CARRASCG, Mgs.
NOTARIQ OCTOGESIWO PRIERC DEL CANTON GUAYAGKHL

cédulas de civdadania y autorizdndome de conformidad con el
articulo setenta y cinco de la Ley Orgdnica de Gestidn de la Identidad
y Datos Civiles, a la obtencidn de su informacidn en el Sistema Nacional
de Identificacidén Civdadana de la Direccidn del Registro Civil,
Identificacién y Cedulacion, a través del convenio suscrito con esta
Notaria, documento generado que se agregard como habilitante. Bien
instruidos en el objeto y resultados de esta escritura pdblica, a la que
orocede como gueda indicado, con amplia y entera libertad, para su
otorgamiento me presen’fon la minufa que dice: SENOR NOTARIO: En
el Registro de Escrifuras PUblicas a su cargo, sirvase autorizar una de
DECLARACION JURAMENTADA, PARA SOLCITAR POSESION EFECTIVA
PROINDIVISO Y SIN PERJUICIO DE TERCERQS, que se otorga al tenor de
las  estipulaciones que se expresan o continuacion: PRIMERA:
INTERVINIENTES.- Comparecen al otorgamiento de la presente escritura
pUblica, de declaracién juramentada, los sefiores GABRIEL ELIAS NUNEZ
VACA, por sus propios derechos; CARLOS ANDRES NUNEZ ALVARADO,
por sus propios derechos; MARIA GABRIELA NUNEZ ALVARADO, por sus
propios derechos; y, JEREMY ISAAC NUNEZ ALVARADO, por sus propios
derechos, quienes comparecen para solicitar la POSESION EFECTIVA
sobre focdos los  bienes dejados por el causanie sefior GABRIEL
FRANCISCO NUNEZ DAGER.- SEGUNDA: ANTECEDENIES.- Los sefiores
GABRIEL ELIAS NUNEZ VACA, CARLOS ANDRES NUNEZ ALVARADO; MARIA
GABRIELA NUNEZ ALVARADOQ; y, JEREMY ISAAC NUNEZ ALVARADO, con
parfidas de nacimiento gue adjuntan a la presente, acreditan la
calidad de herederos del causante GABRIEL FRANCISCO NUNEZ DAGER,

quien fallecié en la ciudad de Guayaquil, paroquia Tarqui, el diecisieie

de ociubre del dos mil diecinueve, inscrita en el Regisiro Civil,

ldentificacion y Cedulacidn, conforme consta en el cerfificado de



DR. PIERO THOMAS AYCART VINCENZINI CARRASCO, Nigs.
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NOTARIO QCTOGESIMO PRIMEROC DEL CANTON GUAYAQUIL ; <
5 S0 \Q&
j’ NoTARIA“%
j TRERIN
1 defunciébn que se adjunic como documento habiliiant CgﬁgﬁmELAOLJI}

NOTARIA

Ixxx\ 2 FRANCISCO NUNEZ DAGER fallecié dejando como descendpepﬁ’é@ﬁamm
=" 3 sus hijos, GABRIEL ELIAS NUNEZ VACA, CARLOS ANDRES NUREZ
4  ALVARADO; MARIA GABRIELA NUNEZ ALVARADO; y. JEREMY ISAAC
5 NUNEZ ALVARADO. Que GABRIEL FRANCISCO NUNEZ DAGER no hizo
6 testamento, y a su muerte ha quedado como herederos de todos los
7 bienes dejados por su padre sefior GABRIEL FRANCISCO NUNEZ DAGER,
8 dejd un patimonio conformado por los bienes muebles e inmuebles: vy
9 en especial: Uno) valores y demds beneficios como accionista de  la
10  compaiio INCIVILNUSA S.A.- Dos) E vehiculo de las siguientes
11  caracteristicas: AAo mil novecientos novenia y ocho, Marca Ford,
12 Modelo F150 XL 4X2, Nomero motor AJFTWP47461, Pais ECUADOR, Placa
13 GKVO710, Serial chasls AJFTWP47461. TERCERA: DECLARACEC’)N
_ 14  JURAMENTADA.- Con los anfecedentes expusstos los peticionarios
15 GABRIEL ELIAS NUNEZ VACA, CARLOS ANDRES NUNEZ ALVARADO; MARIA
16 ~ GABRIELA NUNEZ ALVARADO; y, JEREMY ISAAC NUNEZ ALVARADO, por
17  sus propios derechos, bajo la gravedad del juramento y advertidos de
18 los penas de perjurio y falso testimonio declaran que GABRIEL ELIAS
19 NUNEZ VACA, CARLOS ANDRES NUNEZ ALVARADO; MARIA GABRIELA
20  NUNEZ ALVARADO; y, JEREMY ISAAC NUNEZ ALVARADO son |os Onicos ¥

21  universales herederos de todos los bienes dejados por el causante ’
22 abintestato, y en especial: Ung) valores v demds beneficios como
23  accionista de la compafia INCIVILNUSA S.A.- Des) El vehicule de las
24 siguientes caracteristicas: Afio mil novecientos noventa y ocho, Marca
25 Ford, Modelo F150 XL 4X2, NUmero motor AJFIWP47461, Pais ECUADOR,
26 Placa GKV0710, Serial chasis AJFTWP47461.~ CUARTA: PETICION.- Por io
27 expuesto, los peticionarios GABRIEL ELIAS NUNEZ VACA, CARLOS
28 ANDRES NUNEZ ALVARADO; MARIA GABRIELA NUNEZ ALVARADO; v,



DR. PIERQ THOMAS AYCART VINCENZINI CARRASCO, Ngs.
NOTARIO CCTOGESIMC PRIMERQO DEL CANTON GUAYACUIL

1 JEREMY ISAAC NUNEZ ALVARADO, todos por sus propios derechos,

Lxxx]\ 2 siendo el dnimo de entrar en posesidn efectiva proindiviso y sin perjuicio
= 3 de terceros de los bienes hereditarios sucesorios dejados por el
4  causante abintestato, y amparadas en lo dispuesio en el numeral doce

5 del Arficulo dieciocho de la Ley Notarial en actual vigencia, solicitan a

6 Usted, sefior Notario, se ies conceda la posesidn efectiva proindiviso y sin

7 petjuicio de terceros de todos los bienes dejados por el causante vy en

8 especial: Uno) valores y demds beneficios como accionisia de Ia

9 compania INCIVILNUSA S.A- Dos) EH vehiculo de las siguientes

10 caracteristicas: Ano mil novecientos noventa y ocho, Marca Ford,

11 Modelo F150 XL 4X2, NUmero motor AJFIWP47461, Pais ECUADCR, Placa

12 GKV0710, Serial chasis AJFITWP47461.- QUINTA: CUANTIA-- La cuantia de

13 la presente declaracidn por su naturaleza es indeterminada.- CLAUSULA

14  SEXTA: AUTORIZACION: Nosoiros GABRIEL ELIAS NUNEZ VACA, CARLOS

15 ANDRES NUNEZ ALVARADO; y, MARIA GABRIELA NUNEZ ALVARADO

16  nombramos como Adminisirador Comudn a nuestro hemrmano JEREMY

17  ISAAC NUREZ ALVARADO, sobre el vehiculo antes descrito. Cumpla

18 usted sefior Notario, con las demas formalidades de estilo para la plena

19 validez y perfeccionamiento de esta escritura publica”- Hasta aqui, la

20 minuta que queda elevada a escritura publica, la misma que se
21 encuenira firmada por el abogado Femando Pehahemera Venegas,
22 abogado con mairicula nimero cero nueve- dos mil guince -
23 seiscientos cuarenta y dos del FA.G- Para la celebracion vy
24 otorgamiento de la presente escrifura se observaron los preceptos
25 legales que el caso requiere v leida que le fue ésta escritura de principio
26 a fin, a ias comparecienies, por mi, el Notario; la compareciente se

27 ratifica en la aceptacidn de su contenido vy firma conmigo en unidad
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CERTIFICADOC DE DEFUNCION f}@j v}(q .

La CORPORACION REGISTRO CiVIL DE GUAYAQUIL, en base a la informacioén que tiene régisira /;%@ Emitél@ll}

presente certificado:

Nro. de Certificado: 8603217402 = b 1 Dpmdie’

IIIIII I il | IE] 3 EEE E g; | Abz. Olivier Dumani Ramirez
3 B E B ) _ Direcror Ejecutivo
0003317408 - CORPORACION REGISTRO CIVIL GUAYAQUIL

Nombres y apeilidos del/la fallecido/a:
NUNEZ DAGER GAERIEL FRANCISCO _
NUYPasaporie: 0901539544 " _

Edad: 66
Sexe: HOMBRE

S etado Civil: DIVORCIADO Nacionalidad: ECUATORIANA
Fecha de fallecimiento: 17 DE OCTUBRE DE 2019

iugar de fallecimiento \palslprownmalgan!:oniparroquia):
ECIIJAD.OR/GUAYASIGUAYAQUIUFEBRES CORDERO

l‘ecna de reglctro de derunr‘ron 17 DE OCTUBRE DE 2019

Lugar de regts;ro de defunmon (palslprownc:alcantonlparroqma)
_CUADORICU!—\YASIGU,—\YAQUIUTARQUI
Toro / Faginaf Acta: 38 /176 / 7576
Datos dal paozr;:: NUNEZ FRANCISCO
Datos de ta madre: DAGER AMALIA
Nombre dellla cényuge o cd_pviyiente: No Registra-

Causas del faliechimiento: HEMORRAG!A INTRAPARENQUIMATOSA HIPERTENSION ARTERIAL

Informacion cerificada a la fecha: 28.0E MAYO DE 2020
Emisor; KICSCO VIRTUAL - CRCG .

La institucién o persona anie quien se presenie este cerlificado, podra verificar su autenticidad en www.corparacionregistrocivil.gob.ec
Any institution or person may verify the information here stated, browsing our official page www.corporacionregistrocivil.gob.ec






REC!STRO DE SOCI:DADES

- ?’ =344 1
SOCIOS O ACCIONISTAS DE LA COMPARIA LXXXI
@UAYAQU%
Ko. de Expediente: ( 180255 m’_
No. de RUC de [a Compahia: [ 0922875445001 ' ]
Kombre de la Compaiiia: ( IHCIVILWUSA S.A. ]
Situacién Legak ﬁc‘rm ]
Bisposicién judicizl gue afecta z [z compafia: [NINGUNA J
. TIPG DE EDIDAS
No, |IDENTIEICACION NOMBRE MACIONALIDAD | | o CAPITAL CAUTELA
1 0 RES
i 0823275558 SRIALVA CABANILLA FABRICIO ELOY ECUADOR NACIONAL 5 8o N
2 Do18169821 NURIEZ ALVARADD CARLOS ANDRES ECUADOR NACIONAL § 49%0% N
3 Do18162913 NUREZ ALVARADC WMARIA GABRIELA ECUADOR NACIONAL 5 5o %90 -
4 0201538544 NUREZ DAGER GABRIEL FRANGISCO ECUADOR RACIONAL § 5a0°00 N
5 0911048924 NUREZ VACA GABRIEL ELIAS ECUADOR NACIONAL g 4020 N
.. ~ CAPITAL SUSCRITO DE LA COMPARIA (USD)S: ( 800,000 |

-ie deja cotistancia que, la presente némina de accionistas otorgada por el Registro de Sociedades de la Superintendencia de Compariias, se efecltia
.2hiendo en cuenta |o prescrito en los articulos 18 y 21 de Ia Ley de Compaiiias, que no extingue ni geners derechos respecto de Ia litularidad de las

.cciones ya que, en el Art. 187, en cancordancla can los articulos 188 y 189 del mismo cuerpo legal, "se considerara como duefio de las acciones a quien

[parezca como tal en el libro de Acciones y Accionistas”. De lo expresado se infiere gue, es de exclusiva responsabilidad de los representantes Jegales de
1s compaiiias andnimas cen el acto de registro en los [fbros, antedichos formalizar las transferencias de acciones de las mismas.

n tal virtud esta Instifucidn de control societario ne asume respscio de la veracidad vy legalidad de las transferencias de acciones de las compariias,
ssponsabilidad alguna y deja a salvs les vaniaciones que sobre I3 prepiedad de las mismas puedan oourrr en el future, pues acorde con loprescrito en &l
. 256 de la Ley de Compafifas, ordinal 3°, los administradores de las compariias son solidariamente respansables para con la compafifa y terceros: "De
1 existencia y exactitud de los libros de la compariia”. Exactitud que pueda ser verificada por la Superintendencia de2 Compariias, en amonia con lo
ispuesto en el Art. 440 de la Ley en maleria.

DVERTENCIA: CUALQUIER ALTERACION AL TEXTO DEL PRESENTE DOCUMENTO COMOQ SUPRESIONES, ANADIDURAS, ABREVIATURAS,
{ORRONES O TESTADURAS, ETC. LO INVALIDAN,

'ECHA DE EMISION: 17/06/2020 10:56:26

‘s obligacién de la persana o servidor publico que recibe esie documenio validar su autenticidad ingresando al portal web

e e

S00035880586







RN/ ) N

s

'E

f
i
}

6‘5. amcf

e bostm mpanorriraia
n’-ﬂ ST O] {\n nt l-e. .

APELLIDOS Y. N:JMERES

C.C/PASAPORTERUC.

7 15,8 °X"7@1\

AYAQUL}
1, I,NUNEZ DAGER GABRIEL FRANCISQQ '%U
-, _-’Aﬂ

__jm—

. DIGTADGR -

L avacis L

2227 UsDh,

0901539544 x . GUAYAQUL.
_ﬁ_EION - -‘ - . — o
BRASIL 429 CORONEL#BMZ 61 . {042000000
WT B tisco ¢ Y
i T ‘| SIN VALOR . .
MODALIAD . SERVICLO
_— PARTICULAR
% TQTAL MATRICULA ENALUO ’ .-
2200 A

DIRECTOR(a) REGISTRO VEHIGULAF_ .

- (;é‘ .__"}4 REPUBLICA DEL ECUADOR e - 9
L3 -) . o
Th, ~o A : " N{IMERD DE ESPECIE
"v“*-..:.'.'.{‘i R T ﬁ'_ij"ﬁ
it o ",‘-ﬁ?‘:‘{ ::' scut GMN'0029466 OT.PAR 7
PLECA ACTURL - PLACA ANTERIOR ‘ FECHA MATRIGULA
GKV0710 GKV0710 24-SEP-2015
WARCA CLASE TIFO
FQRD . CAMIONETA CABINA SIMPLE.
AROFAB,  RCOELD PAIS ORIGEN
1998 |F1S0.XL4X2 - - ‘| VENEZUELA
. RDTOR . ! coLor COLORL
AJFIWP47461 PLATEADO  |PLATEADO
) CHASIS - . CARRL [ ‘
. AJFIWPA7461 f MET t';‘:g‘sLl PA;u, TG:E-?"—E
<[, . cmseRvaciON . ' CADUCA CILINDRAJE
L. . SIN GRAVAMEN / : 29-NOV-2029 | 4200 CC)

FE gue |a fotocopiz que 2n
orlgmalque me ke exnibigo.

13 nupieral 5 de la Ley Motar hl DOt
Lcede g5 iguat a doghmento b






s REPUBLICA DEL ECUADOR "g)@ ' 3

i T : T . i fj;
- " I ! - ! e . N &
~ Corperacién Registro Civil de Guayaguil ,-’-{-)f S&’—\"@O
L RN
Usp 53,68 4 i,
f/ NOTARIA

" g Lf)i‘:‘}%’j ﬁ x\\
CERTIFICADO DE NACIMIENTO 7/ Zyafaquiy

it
La CORPORACION REGISTRO CIVIL DE GUAYAQUIL, en base a la informacion que tiene registrada-emite-&=="~
presente certificado:

. \
NUNEZ VACA GABRIEL ELIAS
KUlPasaporie: 0911048924 Sexo: HOMBRE
Fecha de nacimiento: 14 DE OCTUBRE DE 1977

Lugar de nacimiento (pais/provincia/cantdn/parroquia):
ECUADOR/GUAYAS/GUAYAQUIL/CARBO /CONCEPCION/

Fecha de registro de nacimient65;1_978

’ L.ugar de regisiro de nacimiento (pais;lproyi_ncialcantén!parroquia):
ECUADOR/GUAYAS/GUAYAQUIL/CARBO /CONCEPCION/

Nationziidag: ECUATORIANA _ -
Yomo | Pagina | Acta: 14/ 9217776
. Hatos def padre: NUNEZ GABRIEL |
NUE/Pasa[':zcrv’ze:‘_No Registra | macionalidad: ECUATORIANA
Datos de la madre: VACA MARTHA |
NUYPzsaporte: No .R-e‘tj'istra : Nacion’al-idad: ECUATORIANA

Informacién certificaca 2 la'fecha: 28 DE MAYO DE 2020
Emisor: KIOSCO VIRTUAL - CRCG ’

k|

e (8]

A phare oy 1t

Nro. de Certificado: 0003317471 " Lo 1 Dy’ g g
TEIR 1 E BB ﬂ— o El!ﬁf%z@gﬂ“f’&
ﬁ ; Abg. OlivierDumaniRa_imirez % L
i1t BB _ Director Ejecutivo R
0003317411 CORPORACION REGISTRO CIVIL GUAYAQUIL .

—_

L
..'- 'Ah
i.-:gz.

La institucian o persona ante quien se presente este cartificado, pedra verificar su autenticidad en www.carporacionregistrogivil.gob.ec
Any institution or person may verify thz information here stated, browsing our official page www.corporacionregistrocivil.gob.ec
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REPUBLICA DEL ECUADOR g@ 2 Q‘%

Corporacion Registro Civil de Guayaguil

CERTIFICADO DE NACIMIENTO gi"f@{

uso $3.ce L \
/‘ OTARIA ’~

ATRQUIE)

La CORPORACION REGISTRO CIVIL DE GUAYAQUIL, en base a la informacion que tiene reg|strada emlteoej,-____
P e
presente certificado:

Nro, de Certificado: 0003317415 £ L 1 D) i’

il

0003317415

NUREZ ALVARADO CARLOS ANDRES
NUlPzasaporte: 0918169921 Sexo: HOMBRE
Fecha de nacimiento: 10 DE OCTUBRE DE 1880

Lugzr de nacimiento (pais/provincialcantéon/parroquia):
ECUADOR/IGUAYAS/IGUAYAQUIL/BOLIVAR /SAGRARIO/

Fecha de registro de nacimiento: 1991

{ ugar de registro’de nacimiento (pais/previncia/cantén/parroquia): \
ECUADOR/GUAYAS/GUAYAQUIL/ICARBO /CONCEPCION/

Nacionalidad: ECL-IATORIANA..

Tomo J Bagina / Acta: 13- 197 / 4982

Datos ¢el padre: NUNEZ DAGER GABRIEL FRANCISCO
NUHPasaporf;e:;OQm539544 ‘ Naéionalidad: ECUATORIANA
Datos de la mé;dré: ALVARAD_(‘D ES'PINOZAlS_OFlA MAGALI
NU:rPasaporte:'0908?97é54'-_§"' S Nacionalidad: ECUATORIANA

informacién certiﬁ-cada ala fecha: 28 DE-MAYO DE 2020
Emisor: KiIOSCO VIRTUAL - CRCG - -

Abgz. Olivier Dumani Ramirez
. Director Ejecutivo
CORPORACIONREGISTRO CIVIL GUAYAQUIL

4
il

m._-_;.ﬂ
| scu-catripm o dinny

La institucion o persona ante quien se presente este certiiicado, podra verificar su autenticidad en www.corporacionregistrocivil.gob.ec
Any instiiution or person may verify the information here stated, browsing our official page www.corporacionregistracivil.gob.ec
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. CERTIFICADO DE NACIMIENTO By
GUAYAOQ
La CORPORAGION REGISTRO CIVIL DE GUAYAQUIL, en base a la informacién que tiene registradas emite_el_._
presente certificado: M

NUNEZ ALWWARADO MARIA GABRIELA ,
RU/Pasaporte: 0918169913 Sexo: MUJER
Fecha de nacimiento: 6 DE JULIO DE 1992

Lugar de nactmiento (péislprovincialcanténlparroquia):
ECUADOR/GUAYAS/GUAYAQUIL/BOLIVAR /SAGRARIO/

Fecha de ragisiro de nacimiento: 1993

Lugar de registro die nacimiento (pa'islprovincia!canténlparroquia):
ECUADOR/GUAYAS/GUAYAQUIL/CARBO /CONCEPCION/

Nacionalidad: ECUATORIANA ;

Tomo ! Pagina / Acta:' 04 /03 / 1208 |
B Datos del padre: NUNEZ DAGER GABRIEL FRANCISGO
NUYPzsaporte: No Registra Nacionalidad: ECUATORIANA
Patos de la madre: ALVARA_D_b E—SPINOZA‘SOF]A MAGALI
Nuupas.;pme: NoRegistra - - ' ' Naciorialidad: ECUATORIANA

informacién ceriificada a la fecha: 28 DE. MAYO DE 2020
Emisor: KIOSCO VIRTUAL --CRCG - .

Nro. de Certificado: 000 3 7442 Lv-*\ D i’
Dzrecwr Ejecutivo

0003317412 ORPORACION REGISTRO CIVIL GUAYAQUIL

La institucion o persona znie quien se presente este certificado, podra verificar su autenticidad en www.carparacionregistrocivil.gob.ec
Any institution or person may varify the information here stated, browsing our official page www.corporacionregistrocivil.gob.ec
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CERTIFICADO DE NACIMIENTO @UAYA@JB

La CORPORACION REGISTRO CIVIL DE GUAYAQUIL, en base z la mformacnon que tiene reglstrada Bmite:ehee -
et T S
presente certificado:

NUNEZ ALVARADO JEREMY ISAAC
NUi/Pasaporte: 0956440036 Sexo: HOMBRE
Fecha de nacimiento: 30 DE MAYQ DE 1997

Lugar de nacimiento (paislprovincialcanténlparroﬁuia):
ECUADOR/GUAYAS/GUAYAQUIL/CARBO /CONCEPCION/

Fecha de registro de nacimientdf 1 997

Lugar de registro de nacimiento ('palslprowncnaicantonlparroquia):
ECUADORIGUAYASIGUAYAQUIL!CARBO /CONCEF’CION:r

Namonalldad ECUATORIANA . . . -

Tomo / Pagina / Acta: 04--/ 06 1,8727

Datos del padre: NUNEZ DAGER FRANCISCO GABRIEL
NUWPasaporte: No Regista = l;la-c.:ionalidad: ECUATORIANA
Datos de la madre: AL\(ARAQ_iﬂ ESPINO;A:STOHA MAGAL

- i NUIlPasaporte; ‘i\lo Ré‘gis_tyra"“‘ R ‘ ‘Nacionabli‘dad: ECUATORIANA

Informacion certificada 2 la fecha: 28 DE MAYO DE 2020
Emisor: KIOSCO VIRTUAL -CRCG ’

Nro. de Certificado: 0003317417 éz Lg-.n-\ ' )W.a-u' -
B Abg. Olivier Dumani Ramirez

Ill"l |"I ” IIE ! Director Ejecutivo

Ei
m.

0003317417 CORPORACION REGISTRO CIVIL GUAYAQUIL
La institucion o persona ante quien se presente este certificado, podra verificar su autenticidad en www.corporacioniregistrocivil.gob.ec
Any institution or person may verify the information here stated, browsing our official page www.corporacionregistrocivil.gob.ec
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H T B I T S I WA | Fiv gl Direccién Generzl de Registro Civii,
i - [ is i iy, R L 3 . 4. .
. - . - SRR ) ldentificactdn y Cedulacion

CERTIFICADO DIGITAL DE DATQOS DE IDENTIDAD

Nimere (nico de identificacion: 0956440036
Nombres del ciudadano: NUNEZ ALVARADO JEREMY ISAAC
- 0953544‘00.‘?6 Condicion del cedulado: CIUDADANO

Lugar de nacimiento: ECUADOR/GUAYAS/GUAYAQUIL/CARBO
(CONCEPCION)

Fecha de nacimiento: 30 DE MAYQ DE 1997

} ' _ Nacionalidad: ECUATORIANA

w Sexo: HOMBRE

Instruccion: BACHILLERATO

Profesion: ESTUDIANTE

Estado Civii: SOLTERO

Conyuge: No Registra

Fecha de Matrimonio: No Registra

Nombres del padre: NUNEZ DAGER FRANCISCO GABRIEL
Nacionalidad: ECUATORIANA

Nombres de la madre: ALVARADO ESPINOZA SOFIA MAGALY
Nacionalidad: ECUATORIANA

Fecha de expedicion: 17 DE SEPTIEMBRE DE 2015

Condicion de donante: S| DONANTE

Informacidn certificada a la fecha; 17 DE JUNIQ DE 2020

Egﬁor PIEURO THOMAS AYCART VINCENZIN|I CARRASCO - GUAYAS-GUAYAQUIL-NT 81 - GUAYAS

N° de certificado: 201-318-23472 ‘ ’
lg II i E E "EIJ IEII EE ’ I E E" Lcdo. Vicente Taiano G.
U =318-Z32572

Director General del Registro Civil, Identificacian y Cedulacion
- . . Documento firmado electronicamente | L o o
La institucidn o persona ante quien se presente este certificado debera validarlo enthttps:/ivirtual.registrocivil.gob.ec, conforme a la LOGIDAC Art. 4, numeral 1 y a la LCE.
Vigencia del documento 1 validacion o 1 mes desde &l dia de su emision. En caso de presentar inconvenientes con este documento escriba a enlinea@registrocivil.gob.ec
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] REPUBLICA DEL ECUADOR g
E_.‘J DIRECCION GENERAL DE REGISTRO CIVIL,

IDENTIFICACION Y CEDULACION

ogabe CIUDADANIA
APE__I:IDOS Y NOMEBRES
NURNEZ ALVARADO
CARLOS ANDRES
LUGAR DE RACIMIENTO
GUAYAS
GUAYAQUIL
BOLIVAR /SAGRARIO/ o
FECHA DE NACIMIENTO '199Q- 10—10
: NACIONALIDAD ECUATORIANA
w2 SEXO HOMBRE - -
ESTADO CMVIL CASADO
UGARTE SUESCUM
CHRYSTELL ESTEFANIA

e}

no. 021816992-1

SUPERIOR

HUREZ DAGER GABRIEL FRJ\NCISCO
APELLIDOS ¥ NOMSRES DE LA MADRE
ALVARADO ESPINOZA SOFIA MAG.-"«LI
LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION .
GUAYAQUIL.  ~ -
2016-08-15
FECHA DEEXPIRACION

2026-08-15 | . :
CORP. REG. CIVI, DE GUAYAQUIL -

CERTIFICA DO bE VOTACIO[\'

r‘*‘e

1;“ Coov WAALL w200 F

0008 M 0008 - 288 0918169921
S H CERUFDLTO N SEGLLL

RUNEZ ALVARADO CARLQS ANDRES

FELLIDOS ¥ HOHEBRES

LRI 3 P

raovilcis GUAYAS
caTon. GUAYAQUIL

CREGUMSORIPTION. 2
parrOOVIA. TARQUI

2oman: 13 .
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I R A Direccién General de Registre Civil,
oRTS e . identificacion y Cedilacién »

CERTIFICADO DIGITAL DE BATOS DE IDERNTIDAD

.

NdGmero Gnico de identificacidon: 0918169921
Nombres del ciudadano: NUNEZ ALVARADO CARLOS ANDRES
Condicion del cedulado: CIUDADANO

Lugar de nacimiento: ECUADOR/GUAYAS/GUAYAQUIL/BOLIVAR
(SAGRARIO)

. "'E’"ﬂ A
iy
7

1508 5016

WPERALVARAOD CURI O RS

Facha de nacimiento: 10 DE OCTUBRE DE 1980

Nacionalidad: ECUATORIANA

Sexo: HOMBRE

Instruccion: SUPERIOR

Profesion: ESTUDIANTE

Estado Civil: CASADO

Conyuge: UGARTE SUESCUM CHRYSTELL ESTEFANIA -
Fecha de Matrimonio: 18 DE OCTUBRE DE 2015

Nombres del padre: NUNEZ DAGER GABRIEL FRANCISCO
Nacionalidad: ECUATORIANA

Nombres de la madre: ALVARADO ESPINOZA SOFIA MAGALI
Macionalidad: ECUATORIANA

Fecha de expedicion: 15 DE AGOSTO DE 2016

Condicion de donante: S| DONANTE

Informacién certificada a la fecha: 17 DE JUNIO DE 2020

Emisor: PIERO THOMAS AYCART VINCENZINI CARRASCO - GUAYAS-GUAYAQUIL-NT 81 - GUAYAS
- GUAYAQUIL

N° de certificado: 202-318-23457

:\?E
lsi

Z02-218-Z35457
La insfituciin o persona ante quien se presente este certificade debera validaro enchttps:ivirtual.registrocivil.gob.ec, conforme ala LOGIDAC Art. 4, numerat 1 y ala LCE,
Vigencia del documento 1. validacién ¢ 1 mes desde el dia de su emisidn, En caso de presentar inconvenientss con este documento escriba a enlinea@registrocivil.gob.ec

ll

Lcdo. Vicente Taiano G.
Director General del Registro Civil, Identificacién y Cedulacidn

. Decumento firmado electrénicamente
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REP E:ﬂ BLICA DEL ECUADCOR 5[y Direccion General de Reglstro Cil

.. . . . ~ s f“‘ Identificacién y Cedulacion
Direccidén General de Registro Civil, Identificacion y Cedulacién f‘I

1

CERTIFICADO DIGITAL DE DATOS DE IDENTIDAD }

Numero unico de identificacién: 0211048924 .
Nombres del ciudadano: NUNEZ VACA GABRIEL ELIAS
™ "osTi0aEeza . T} Condicién del cedulado: CIUDADANO

Lugar de nacimiento: ECUADOR}'GUAYAS!GUAYAQUIL/CARBO
{CONCEPCION)

Fecha de nacimiento: 14 DE OCTUBRE DE 1977
Nacionalidad: ECUATORIANA

Sexo: HOMBRE

Instruccion: SUPERIOR

Profesion: ARQUITECTO

Estado Civil: CASADO

Conyuge: SUAREZ LAMILLA KAREN MERCEDES
Fecha de Matrimonio: 20 DE MARZO DE 2015
Nombres del padre: NUNEZ GABRIEL
Nacionalidad: ECUATORIANA

Nombres de la madre: VACA MARTHA

Fecha de expedicién: 15 DE JULIO DE 2016

Condicion de donante: NO DONANTE

- infermacién certificada a la fecha: 17 DE JUNIO DE 2020

Egﬁg\r"’ PIEURLO THOMAS AYCART VINCENZIN] CARRASCO - GUAYAS-GUAYAQUIL-NT 81 - GUAYAS

N° de rerdificado: 203-318-23838
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. ,, . .
Lcdo Vicente Tatann G,

18-238 Fliraetar Raonaral del Bamicben (ol LdambtBaanlia o e dobe 12




. ﬂUﬂEZ ALVARABd MARIA GABRIELA
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De conformidad al At A8 numeral 5 de 1a Ley Notanial
FE que la-fotocopia gue antecedg es iguat al docu
origina gue me fugpxhibide.

Guayaquil, [ Ywmv 2D
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REPUBUCA DEL ECUADOR 57 Direcclén General de Reglstra Giv,

i é‘;ﬁé " Identificacién y Cedulacién
=8 Direccién General de Registro Givil, 1dentificacién y Cedulacion vt

CERTIFICADO DIGITAL DE DATOS DE IDENTIDAD

"ebl -

Namero unico de identificacion: 0918169913 }
) Nombres del ciudadano: NUNEZ ALVARADO MARIA GABRIELA
Condicién del cedulado: CIUDADANO

: L'qgai de nacimiento: ECUADORJ’GUAYASIGUAYAQUILIBOLIVAR
(SAGRARIO) "

Fecha de nacimiento: 6 DE JULIO DE 1592

'Nacionalidad: ECUATORIANA

Sexo: MUJER

Instruccién: BACHILLERATO

Profesion: BACHILLER

Estado Civil: SOLTERO

Gonyuge: No Registra

Fecha de Matrimonio: No Registra

‘Nombres del padre: NUNEZ DAGER GABI'?IEL FRANCiSCO_ _,
Nacionalidad: ECUATORIANA “
Nombres de la madre: ALVARADO ESPINOZA SOFIA MAGALI
Maeclonalidad: ECUATORIANA

Fecha de expedicion: 18 DE JULIO DE 2011

Condicién de donante: S| DONANTE POR LEY

Informacion certificada a fa fecha: 17 DE JUNIO DE 2020

Erélﬁixr PCIIELJ'?O THOMAS AYCART VINCENZINi CARRASCG - GUAYAS-GUAYAQUIL-NT 81 - GUAYAS

N° de certificada: 201-318-23486 )/

/.'
e {ff.. — W..u..*,' i
s g AN
AR A s
L A S
201-313-23486

Ledo: Vicente Taiano G.
Director General del Registro Civil, Identificacién y Ceduiacicn




DR. PIERO THOMAS AYCART VINCENZINI CARRASCO, Mgs. ]
NOTARIO OCTOGESIMO PRIMERO DEL CANTON GUAYAQUIL £

% % i
;’ r. %, 'ﬁfq‘i “, SR
Led b N f

‘Q?TARM é& - »'::}--...—-:5> -, ,-g_o_

LXXX] T T
CUAYAQUIL., ""z
e —— K

W o W N

oo -1 W

o U,M \E\f
11 CARLOS AN NUNEZ ALVARADO

2 ccel ey
/)

13

by "'.}" .' s -
21  JEREMY ISAAC NUNEZ ALVARADO / 4 .
2 e (O4S449 0054
2
2 / // o
26 DR. PIERO THOMAS | CARRASCO, Mgs. |
27 NOTARIO i ESIMO PRIFAERO
28 AYAQUIL

/

LU S O )







NOTARIA

LXXXI

GUAYAQUIL
s

Mo. ESCRITURA 20200901081P00299 /; {"»
CODIGO NUMERICO SECUENCIAL )

DE: 2 COPIAS

DILIGENCIA DE PROTOCOLIZACION

PROINDIVISO Y SIN PERJUICIO DE TERCEROS DE LOS BIENES DEJADOS POR EL
SENOR GABRIEL FRANCISCO NUNEZ DAGER A FAVOR DE LOS SENORES GABRIEL
ELIAS NUNEZ VACA, CARLOS DRES NPNEZ ALVARADO; MARIA GABRIELA
NUNEZ ALVARADO; y, JEREMY ISXAC NUNEZ ALVARADO.-

Guayaquil, 17 de junio del 2020.-

gs. NOTARIO
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20200901081C00510

CERTIFICACION DE DOCUMENTOS MATERIALIZADOS DESDE PAGINA WEB O DE CUALQUIER SOPORTE
ELECTRONICO N° 20200901081C00510

RAZON: De conformidad al Art. 18 numeral 5 de la Ley Notarial doy fe que el documento que antecede en 2 foja(s) Util(es) fue

materializado a peticion del sefior (a) JEREMY ISAAC NUNEZ ALVARADOQ, de la pagina web y/o soporte electrénico,

https:ﬂmail.googIe.comlmailfuMl#inboxlFMfchwJXCCfBXKngCmqbﬁKtSddRpI?projector=1 &messageartid=0.1 el dia de hoy

27 DE JULIO DEL 2020, a 1as 10:36, todo lo cual certifico amparado en lag atribuciones que me otorga la Ley Notarial. Para

constancia, copia fisica del documento materializado queda archiva ' n el libro de Certificaciones. La veracidad de su
contenido v &l uso adecuado del(los) documento(s) certificado(s) es (sgn) He responsabilidad exclusiva de la(s) persona(s) que
lo(s) utiliza(n).

GUAYAQUIL, a 27 DE JULIO DEL 2020, (10:36).

"NOTARIO(A) PIERO THOMAS AYCART VINCENZINI CARRAS
DEL CANTON GUAYA

NOTARIA OCTOGESIMA PRIME

AT AR T

1° TRAMITE: 50477-0041-20

27707120 11:43

JOCUMENTO:  Dacumsntos e Soports

iXP: 1802635






2117{2020 Gmall - AUTORIZACION Y NOTIFICACION A LA SUPERINTENDENCIA DE COMPARIAS SOBRE POSESION EFECTIVA DE AC...

: M Gmail ) © Jeremy Nifiez <jerenu i;

: NN ‘
AUTORIZACION Y NOTIFICACION A LA SUPERINTENDENCIA DE E@lﬁﬂﬁ%
SOBRE POSESION EFECTIVA DE ACCIONES POR PARTE DE HEREREROS!L

INCIVILNUSA S.A. = e —

Fabricio Grijalva <presidenteincivil@gmail.com> 26 de julio de 2020 a las 22:48
Para; magabriela.nunez@hotmail.com, gnunezv77@notmail.com, jerenunez37@gmail.com, canunezal@gmail.com

Estimados,

Adjunio al presente correo 1a nolificacion y autorizacion suscrita por mi en calidad de Presidente de acuerdo a lo
indicado en la Ley de Compariias y en los estatutos de Incivilnusa S.A,, en la cual nofifico a la Superintendencia de

Comparifas la posesion efectiva realizada por ustedes, para que sea presentada y notificada por ustedes y asi lograr
realizarse la transferencia de acciones.

Sin otro particular, me suscribo.
Atentos saludos.

Fabricio Grijalva C.

@ NOTIFICACION Y AUTORIZACION DE POSESION EFECTIVA SUPERCIAS INCIVILNUSA.pdf
104K

https:/fmail.gcogle.commailiul2 ?ik=c5cb25f8c6aview=pt&search=all&permmsgid=msg-T%3A167334034 0852733024 &simpl=msg-{%3A16733403... 1M
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Miami, jueves 23 de julio de 2020 INCIVIUSTT 5=

Sefores
Superintendencia de Compaiiias, Mercados y Valores

Guayaquil. ~
De mis consideraciones:

Por medio de la presente me sirvo notificar a ustedes sobre la posesion
efectiva de los sefiores: ARQ. GABRIEL ELIAS NUNEZ VACA con
niimero de cédula 0911048924; CARLOS ANDRES NUNEZ ALVARADO
nimero de cédula 0918169921; JEREMY ISAAC NUNEZ ALVARADO
con niimero de cédula 0956440036; y, ABG. MARIA GABRIELA NUNEZ
ALVARADO con nimero de cédula 0918169913, que tiene relacion a la
propiedad de un total de Quinientas Cincuenta Acciones Ordinarias y
Nominativas (650), mismas que tienen el valor de Un Ddlar de los Estados
Unidos de América (USD $1.00) por lo que suman un total de Quinientos
Cincuenta Doélares de los Estados Unidos de América (USD $550.00), de
la compaiiia INCIVILNUSA S.A., que fueron propiedad en viga su padre,
el ING. GABRIEL FRANCISCO NUNEZ DAGER, misma a l¢ que adjunto
un testimonio original y que autorizo a los sefiores accionigiag a notificar
y/o a presentaria.

documento que antpcede en
materializado e pagiia web y:c poparie elec
certifico amparado en is alr\um Nes que Me

C.C. 092327559-8 Guayaquil. Z-
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INCIVILNUSA S.A.

Guayaquil, 2 0 AGD 2014, .

Serior: .
GABRIEL FRANCISCO NUNEZ DAGER
Ciudad.

Estimado Sefior:

Cumpleme informarle que en -el acto constitutivo de la compaiiia

INCIVILNUSA S.A,, se lo designé6 GERENTE GENERAL de la misma por un

9 periodo de & ANOS, con las atribuciones constantes en el estatuto social de
la misma.

En el ejercicio de su cargo usted ejercera la representacion legal,
judicial y extrajudicial de la compafiia en forma individual o conjunta con
el presidente. -

El estatuto social de la compafiia consta de la escritura publica otorgada
ante el abogado Miguel Angel Santamaria Alban, Notario Décimo Quinto del
cantén Guayaquil, el 2 0 A60 2014

Atentamente,
Tl

FABRICIO ELOY GRIJALVA CABANILLA
ACCIONISTA

ACEPTO EL CARGO DE GERENTE GENERAL de Ia compaiiia
2 0460 2014

INCIVILNUSA S.A,, para el cual he sido desbgnado Guayaquﬂ

GABRIEL FRANG CONUNEszggR

{%/é/ GERENTE GENERAL ~

GABRIEL FRANCISCO NUNEZ bAGER
Nacionalidad: ecuatoriana
Cédula de Cludadania: 0901539544




IR Ten KA \
MO £ Oﬁ i A

DR e

et “__--.u;. L
AT &0 9ltpn -

' 1] .-""of-
HATRUGL 3iirrnm o

it ] \"}-{

CAWRase2 ity s
L AT e

-



Voo, ) ;

;o .
-+ # Registro Mercantil de Guayaquil
| N

NUMERO DE REPERTORIO:41.519
& FECHA DE REPERTORIO:26/ago/2014
HORA DE REPERTORIO:09:14

'\
( \
En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, la Registradora Mercantil del
Cantdén Guayaquil ha inscrito lo siguiente:

Con fecha veintiseis de Agosto del dos mil catorce queda inscrito: 1.
Escritura publica, que contiene la CONST TUCION de la compaiiia
denominada: INCIVILNUSA S.A., de fOJaS 80.527 a 80.541, Registro
Mercantil mimero 3.191. 2. NOMBRAMIENTO de Gerente General
designado en el acto constitutivo de la compafifa INCIVILNUSA S.A., a
favor de GABRIEL FRANCISCO NUNEZ DAGER, de f6jas 35.050 a
35.052, \Registro de Nombramientos numero 11.314.- 3.
NOMBRAMIENTO de Presidente designado en el acto constitutivo de la

. compafifa INCIVILNUSA S.A.,, a favor de FABRICIO ELOY
GRIJALVA CABANILLA, de fojas 35.053 a 35.035, Registro de
Nombramientos niimero 11.315.- \

ORDEN: RAZNUMORD

A
IHTRL

i

. Guayaquil, 28 de agosto de 2014

REVISADO POR: o )

\ (

|
La responsabilidad sobre la veracidad y autenticidad de los.datos registrados, es de exclusiva responsabilidad de la o el

declarante cuando esta o este provee toda la informacidn, al tenor de lo establecido en el Art. 4 de la I:?del Sistema
Nacional de Registro de Datos Pablicos. \

\
by \

- Lo Ne 0918241
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REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES

SOCIEDADES
NUMERO RUC: 0992875445001
RAZON SOCIAL: INCIVILNUSA S.A.
NOMBRE COMERCIAL:
CLASE CONTRIBUYENTE: OTROS
REPRESENTANTE LEGAL: NUNEZ DAGER GABRIEL FRANCISCO
CONTADOR:
FEC. INICIO ACTIVIDADES: 12109/2014 FEC. CONSTITUCION: 26/08/2014
FEC. INSCRIPCION: 12/09/2014 FECHA DE ACTUALIZACION: 12/08/2014

. ACTIVIDAD ECONOMICA PRINCIPAL:

ACTIVIDADES DE INGENIERIA CIVIL

DOMICILIO TRIBUTARIO:

Provincia: GUAYAS Canton: GUAYAQUIL Parroquia: TARQUI Ciudadela: GUAYACANES Namero: SOLAR 8 Manzana; 61
Referencia ubicacion: A TRES CUADRAS DE LA GASOLINERA TERPEL Celular: 0989897800 Email: '
magabriela.nufiez@hotmail.com '

DOMICILIO ESPECIAL:

OBLIGACIONES TRIBUTARIAS: (

* ANEXQ ACCIONISTAS, PARTICIPES, SOCIOS, MIEMBROS DEL DIRECTORIC Y ADMINISTRADORES
* ANEXO RELACION DEPENDENCIA

* ANEXO TRANSACCIONAL SIMPLIFICADO

* DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA_SOCIEDADES
* DECLARACION DE RETENCIONES EN LA FUENTE

* DECLARACION MENSUAL DE IVA

. # DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS: del 001 al Q01 ABIERTOS: 1

JURISDICCION: \ REGIONAL LITORAL SUR\ GUAYAS CERRADOS: 0

@ ﬂ Se venfi;; ue ios ﬁucﬁﬁéﬁdg 'ué menn?a?
o fﬁl § _icjemfmam de votacion oriinaizs |
Biesentatus, pengnecep a| coniribuyante '

: Fecha: i N e 3y
! ) X ;

T

Firma gal

7
“ FIRMA DEL CONTRIBUYENTE . K/SERVIC‘J{) DE RENTAS INTERNAS

i
‘ Declaro que los datos contenidas en este documento son exaclos y verdaderos, por Io que asumo fa responsabilidad legal que de efla se
deriven (Ant. 97 Cédigo Tribuiario, Arl. 9 Ley del RUC y Art. 9 Reglamento para fa Aplicacion de la Ley del RUC).

Usuario: AMLP040214 Lugar de emision: GUAYAQUIL/AV. 9 DE ( Fecha y hora: 12/09/2014 13:54:12

Pagina1de 2
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REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES

SOCIEDADES
NUMERO RUC: 0992875445001
RAZON SOCIAL: INCIVILNUSA S.A.

ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS:

No. ESTABLECIMIENTO: 001 ESTADO  ABIERTO MATRIZ FEC. INICIO ACT. 12/09/2014
NOMBRE COMERCIAL: FEC. CIERRE:
FEC. REINICIO:

ACTIVIDADES ECONOMICAS:

ACTIVIDADES DE INGENIERIA CIVIL
ACTIVIDADES DE ASESORAMIENTO RELACIONADOS A LA INGENIERIA CIVIL

DIRECCION ESTABLECIMIENTO:

Provincia: GUAYAS Canton: GUAYAQUIL Parroquia: TARQUI Ciudadela: GUAYACANES Namero: SOLAR 8 Referencia: A TRES .
CUADRAS DE LA GASOLINERA TERPEL Manzana; 61 Celular: 0989897800 Email: magabriela.nufiez@hotmail.com

F aa e TN, A Ty 3T B
| 2 e < SE VEIMica enlos de 1dentig
1 0 7 C2 QUe fas documentos de identigag
k§§ﬂﬁj v gesfmcadn de votacidn originalag
preseniatios, pertenecen 2 coniribuyente,

J S LT

EN - el : ., ¥
FIRMA DEL CONTRIBUYENTE SERVICIO DE'RENTAS"

Daclaro que los datos contenidos en este documenio son exactos ¥ verdaderos, por o que astumo la responsabilidad legaf que de efla se
deriven (Art. 97 Cddigo Tributario, Art. 9 Ley del RUC y Art. 9 Reglamento para la Aplicacion de fa Ley del RUC).

' Usuario: AMLP040274 Lugar de emisién: GUAYAQUIL/AV. 9 DE Fecha y hora: 12/09/2014 13:54:13
) Pigina2de 2 { o
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